
Smlouva na poskytování služeb
zajištění návrhu architektury a business analýzy projektu implementace portálu FA

Číslo smlouvy Objednatele: INO/31/04/000086/2021 
Číslo smlouvy Poskytovatele: ORD-01037-J9L9M6

uzavřená níže* uvedeného dne, mosice a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanské zákoník (dále jen „Občanský zákoník", „obě. zák." nebo „o.z."), a na 
základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„Smlouva"), mezi níže uvedeným i sm levním i stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem. Mariánské nam. 2, Praha l, PSČ. 110 01
zastoupené: Ing. Milanem Krehem, ředitelem odboru intonnatiekvehaplikací Magistrátu hl. 
m Prah v 
IČ'00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojen i: PPF banka, a.s., účetč.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel")

a

European CodeFactorys.ro.
se sídlem: Gorkého 658/15 
zastoupená: Pavel Pivoňka, jednatel 
IČ. U1 775 626 
DIČ: CZO1775626
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v bslínad Izibem, oddíl C, 
vložka 38561
bankovní spojeni: banka Fio banka a.s., číslo účtu 2401 161445/2010 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJI Cl:

l. Úvodní ustanovení

Objednatel dne 25.3,2021 zahájil zadávací řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na poskytování služeb s názvem „Zajištěni návrhu architektury a business analýzy 
projektu implementace portálu EA". Nabídka Poskytovatele bvla vybrána jako 
nej vhodnější, prolo Smluvní stran v uzavírají tu to Smlouvu,

í.i.

»i. ............i...........i. <i. i
I .'II I 1.1 mil' i |'i.l . .li

■ .
r. i..

I >«* H <1 .11. I»



2. Předmět Smlouvy

Předmětem plném' podle této smlouvy je poskytnutí Sólution architekt / business 
anal vtik s rozsahem prací uvedeném vPřilozeč. 2.

Předmět Smlouvy dodán v Poskytovatelem bude odpovídat specifikacím uvedeným 
v Prilozeč. 2 této Smlouvy.

2.1.

2.2.

3. TtKMÍNY A MÍŠI OPI NFNÍ

Dodací podmínky jsou stanoveny následovně:

Shižhv dh- téh> smlouvu buJou poikuhKvmi pi> John 7 roku od uuh/tí úiímosri union vy.

Místem poskytování Služeb jsou prostor v Objednatele’ a sídlo Poskytovatele, případné 
další místa určená Objednatelem.

3-1.

32.

4. Ona a tm at fbní podmínky

Cena a platební pod mink v jsou specifikovaný v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Není-li výslovné uvedeno jinak, vsedni v cenv uváděné v této Smlouvě a všech 
přílohách jsou uvedeny bez DPII a jsou stanoveny jako nejvvše přípustné. 
Poskytovatel prohlašuje, že tyto ceny plné pokrývají všechny jeho náklady spojené 
s poskytován ím Služeb podle léto Smlouvy

Cena bude Objednatelem hrazena po potvrzení Akceplačníhoprolokolu oprávněnou 
osobou Objednatele, a to na základě daňového dokladu (lokturv) vystavovaného 
Poskvl ovále lem. Za dal um uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den 
akceplace

Každý daňový doklad (laklura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisu a jejich přílohou bude oprávněnou osobou Objednatele potvrzený 
Akceptacní protokol. Všechnv faktury budou dále obsahovat zejména následující 
údaje:

4-1.

4-2.

4.3.

4.4.

éíslo Sm louvy Objednatele:

éíslo a název příslušné veřejné zakázky;

popis plnění Poskytovatele;

Veškeré daňové doklady (faktury) vyslavené Poskvl ovále lem podle léto Smlouvy 
bude Poskytovatel ve dvou vyhotovení Ji doporučené zasílat Objednateli a jejich 
splatnost budecinit třicet (30) kalendářních dníode dne jejich doruceníObjednateli, Za 
den úhradv dané faktury bude povazován den odepsání fakturované Cástkv z účtu 
Objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový 
doklad (fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými 
právními předpisv ČK nebo touto Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložen 

oprávněnou osobou Ob ledna tele potvrzený Akceptačn í protokol nebo ve kterém 
budou uvedeny* nesprávné údaje (s uveden i m chyběj i cích náležitostí nebo 
nesprávných údajů). V takovém případe začne béžet doba splatnosti daňového

(i)

(ii)

(i..)

4o«

4.6.

2



dokladu (tak tury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) 
Ob iedn otelí.

Smluvní strany sjednaly, že cel ková ceno za poskytování Služeb no základě čl. 2 . odst. 
2.1 této Sirilouvv nepřesáhne částku 1899 000.- Kč bez DPH (slovy: 
hí crifrt i I i o mo sw fc < i?Vw áesi I J ct v/1 isic ko nin český :h). I řos k y t o va tel n en í op rá vn ě n 
poskytovat plnu ní v rozsahu přesahujícím tuto částku a v případě póru stmí této 
povinností nebude mít nárok na jakoukoli jejich úhradu, a to ani z titulu bezdůvodného 
ob oh ncen í Ob j ed n ate le.

4-7.

5. ZPVSOB A ROZSAH POSKYTOVÁNÍ SLVŽCB PODIL ČLÁNKU 2.

Poskytovatel je povinen poskytovat své plnění podle teto Smlouvv řádné a včas. 
Poskytovatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy snáležitou odbornou 
péčí, podle pokvnii Objednatele a aplikovat při poskytování plnění podle téloSm lou w 
procesy „best practice".

Poskytovatel je povinen poskytovat plnění řádně a včas. Poskytovatel je povinen 
postupovat s náležitou odbornou péčí a podle pokynu Objednatele. Při plnění této 
Smlouvv je Poskvtovatel povinen upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho 
pokvnú, ktere bv mohly mít za následek ujmu na právech Objednatele nebo vznik 
škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splněn ísvvch pokvnú trvá, neodpovídá 
Poskytovatel 7a případnou škodu tím vzniklou

Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat plnění dle Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy 
dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, 
zejména předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnost i, předpisy o vstupu do 
objektu Objednatele a budou se řídil organizačními pokyny odpovědných 
za m ěs t n a n cú Ob j ed n ate le.

Všechna dala a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli na základe 
předávacího protokolu, jsou \\lučrivm vlastnictvím Objednatele. Nej později do 15 
pracovních dmi od doručeni žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvv je 
Poskvtovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat. O předání bude 
Poskvlovalelem vvslaven předávací pro lok ok na kterém předání po Iv rdí svvmi 
podpisy oprávnění zástupci obou Smluvních síran

Poskvtovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem dle tělo Smlouvy pro jiné účely než je předměl plněni podle lélo 
Smlouvv, Nej později do 15 pracovních dnu od doručení žádosti Objednatele nebo od 
ukončení této Smlouvv je Poskvtovatel povinen vrátit Objednateli veškeré podklady, 
data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splnění jeho závazků 
podle této Smlouvv. O předání bude Poskytovatelem v v sta ven předávací protokol, na 
kterém předání potvrdí svvmi podpisv oprávnění zástupci obou $m lu vnich stran.

Poskvtovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele

provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vůči Poskvtovatel! ani

5.1.

5«2.

5-3.

5-4-

í>.5<

5.6.

(i)



postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli 
třetí osobu.

V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

prodlení Objednotele s poskytnutím součinnosti, které bv podmiňovalo plném' 
Poskytovatele;

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
viili Poskytovatele, jak je v v mezena v ustanovení §29)3 odst. 2 o. z. a pod.,

která bv mohla mít jakýkoli dopad na termín v. má Poskytovatel povinnost o této 
překážce Objednatele písemně informovat, a to nej později do péti (3) pracovních dnu 
od okamžiku, kdy se lálo překážka vvskyilj. Pokud Poskytovatel Objednatele v léto 
pětidenní lluitó o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva 
Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel 
nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených termínu dle teto Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti při plnění povinností 
Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu, zejm. k poskytnutí informací, jejichž uveřejnění ukládá § 219 
zákona o zadávání veřejných zakázek, resp jiné právní předpisv upravující zadávání 
veřejných zakázek.

V případě, že pro řádné poskytování služeb je nutná součinnost třetích osob, je 
Poskytovatel povinen lakovou součinnost pro Objednatele smluvně zajistit.

Poskytovatel je povinen nej později do tří (3) dnu ode dne ukončení této Smlouvy, 
podle toho, která skutečnost nastane později, předat Objednateli ve vztahu 
k poskytování Služeb veškeré dokumentace uvedené v Příloze č.2 léto Smlouvv. O 
předaní dokumentace bude Smluvními stranami vyholoven předávací protokol

(H)

5«7<

ti)

til)

5.8.

5-9-

5«10.

Ochrana důvěrných informací6.

Ochranu utajovaných informací zajistí obé Smluvní sírany v souladu se zákonem č. 
412/200S Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisu, a předpisů souvisejících.

Obé Smluvní stran v se zavazují zachovávat m tčen li vosi a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisu není límloustanovením dotčena.

Za neveřejné informace se považují veškeré následující in tor mace.

• veškeré i n tor mace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti 
s touto Smlouvou;

• informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele;

• veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem 
oznacenv jako neveřejné vesmvslu ustaň o ven í§ 215 zákona č. 134/2016 Sb,, 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu.

6.1.

6.2,

6.3.

4



6>4< Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 6 této Smlouvy se 
nevztahuje no informace1

• které jsou nebo se stonou všeobecně o veřejně přístupnými jinak, než 
porušením právních povinností 7estrany Poskytovatele.

• li nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu bvly známy a bvly mu 
volně k disposici ještě před přijetím těchto informací od Objednatele,

• které budou Poskytovateli po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku 
in Ičen li vos ti třetí stranou, |eř rovněž neni ve V7 taliu k nim nijak vázáno,

• jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

6.-v Neveřejné intormace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodné nebo bez
vědomí Objednatele o dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se 
t v k aj í Ob j ed n a l e I e č i p I n ěn í lét o $ m lou vy.

6.6. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupni jakékoliv třetí osobé neveřejné informace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv lorme, a že podniknou 
všechnv nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému 
zneužití.

6.7. Poskytovatel se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této 
Smlouvv. Jiná použiti nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná.

6.8. Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Ob jednatele nej mé ně ve stejném rozsahu, v jakém 
jev tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

6.9. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 6 Smlouvv trvá po dobu 5 let od ukončení 
této Smlouvv.

6.10. Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku 6 Smlouvv má druhá Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škod v.

6.11. Za neveřejné intormaee se považují vidy veškeré osobní údaje podle zákona č. 
110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a o zrněné některých zákonu, ve znění 
pozdějších předpisu. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a jiných 
osob, eveni. citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se 
souhlasem nositele osobních údajů. Poskytovatel není oprávněn zpřístupňoval osobní 
údaje zaměstnanců a jiných osob, se kleními bude v průběhu plnění této Smlouvv 
seznámen, třetím osobám a rovněž neni oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit.

6.12. Nehledě na ustanovení tohoto článku 6 této Smlouvv Poskytovatel dále výslovně 
souhlasí s tím, db v tato Smlouva bvla vedena v Centrální evidenci smluv vedené 
Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o sm luvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvv a datum jejího podpisu. 
Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu 
uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem, jakož 1 v registru smluv. 
Smluvní stran v prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení $ 504 zákona č. 89/2012Sb., občanského



zákoníku ve znění pozdějších předpisu o udělují svolení k jejich užití o uveřejnění bez 
stanovení |akých kol i v dalších podmínek.

7. Sanko

V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny 7a poskytnuté plnění je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok 7 prodlení ve výši 0.05 "ó 7 dlužné částky 73 každý 
za počal v den prodlení.

->.i. Poskytovatel bude povinen zaplatil Objednateli smluvní pokulu ve výši 5000-Kč 
(slovy: nrf řtár korun ív^ký; h)zů každý započatý' dc*n prodlení Poskytovatele* dle* této 
Smlouvv v termínech uvedených v této Smlouvě.

“,3. V případe, že Poskytovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, 
nezpřístupnit třetím osobám neveřejné in tor mace a/neb o podniknout veškeré 
nezbytné krok v k zabezpečení těchto informaci a/nebo Poskytovatel v rozporu s touto 
$m louvou použije neveřejné informace jinak než za účelem plnění téloSm louvv a/nebo 
Poskytovatel poruší svou povinnost zavázat svého případného poddodavatele 
povinností mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele a/nebo Poskytovatel poruší 
své povinnosti vztahu jící se k ochraně osobních údajů dle této Smlouvv, bude povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,* Kč (slovy: ;*c7 set tisíc koum 
čakuih) za každé takové porušení.

74, V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit sinlu vně součinnost třetích 
osob, bude Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,* 
Kč (slovy: civ,) tisícekonmčeských ) za každé takové porušení.

Smluvní pok u tv st an o\ c né d le toh otoč lán k u 7 j sou s p latu é d o tř icet i (3 0) d n li ode dne* 
doručení vvzw oprávněné Smluvní stranv k zaplacení smluvní pokuty povinné 
Smluvní straně.

7.6. Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 7 proti jakýmkoli i budoucím a vdaném 
okamžiku nesplatil vin pohledávkám Poskvlovalele za Objednatelem, zejména 
pohledávkám na zaplacení Ceny

Smluvní síran v odchylně od u slaň o ve ní £ 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že 
zaplacením jakékoli smluvní pokut v podle této Smlouvv není dotčena povinnost 
příslušného Poskytovatele nahradit Objednateli v pinč v vši též škodu vzniklou 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

, •}>

■7 —

Doba trváni a možnost ukončení SMLOUVY8.

Tato Smlouva se* uzavírá nádobu určitou, a to nádobu uvedenou v Cl. 5, odsl. 5, l.

Tálo Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 2c>7/20l6Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisu, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých 
příloh, neisou-li součástí jediného elektronickéhodokumenui (Ij všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvním i stranami.

8.1.

8.2.

6



Tato Smlouvo nabvvá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb , 0 7vlóslních podmínkách účinnosti některých sm lu v, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve 7nění po7dějších předpisu (7ákon o registru smluv), přičemž 
smluvní struny výslovné sjednávají, zvu vt* rojní: ní toto Smlouvy v registru smluv zajistí 
Ob jed nutcl.

Toto Smlouva nuižr být předčasné ukončenu pouze nu základě dohod v obou 
Smluvních stran, výpovědí dle tohoto článku 8 nebo odstoupením jedné ze Smluvních 
stran v souladu s touto Smlouvou.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, ze je Poskytovatel 
v p r od len i s pos k y to vá n í m SI u žeb d le té t o S m lo u v v po d ob u del s í než pět (5) ctní oproti 
sjednaném termínům a nezjedná nápravu ani do dvou (2) dní od doručeni písemné 
vv7w Objednatele.

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od teto Smlouvv v případě, že Objednatel je 
v prodlení 5 platbou Ceny po dobu delší ne? čtyřicet pět (43) dnu po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnu od doručení 
písem né výzvy Poskytovatele k nápravě.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstou pen í d ru h é S m 1 u vn í s I run é.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodů, 
přičemž výpovědní Ihuta v trvání jednoho (1) měsíce počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena 
písemná výpověď této Smlouvy.

L* k on č en í m té t o S m lou vy n ej sou d o t cen a u stan o\ e n í tý k aj i c í se: 

smluvních pokut, 

ochrany důvěrných inlormací,

práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti a

ustanovení tykající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvv.

V případé předčasného ukončení této Smlouvv má Poskytovatel nárok na úhradu 
Služeb provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke 
dni předčasného ukončení tělo Smlouvy.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

(i)

(ii)

(lil)

<iv)

8.10.

Oprávněné osoby9.

Komunikace me7Í Smluvními stranami bude probíhal 7e|rnéna prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

9.1.

0) Oprávněnými osobami Objednatele:

Ing. Milan Krdi, ředitel odboru informátickvch aplikací, tel.:

7



Oi) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:

Pavel Pivoňko, jednatel.

Oprávněné osoby, nejsou*)i statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvu, |ejich doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou |im k 
lomu osobami oprávněnými |ednat navenek 7a příslušnou Smluvní síranu v 
zálež i tos tuch této Smlouvy. Smluvní stran v jsou oprávněny jednostranně změnit 
oprávněné osoby, jsou vsak povinny takovou změnu příslušné Smluvní straně 
bezodkladné písemné oznámit.

92

Veškeré uplatňování nároku, sdělování, žádosti, předávání iniormací apod. me7i 
Smluvními stranami dle této Smlouvv musí bvt příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné tormé a doručeno druhé Smluvní straně osobné, doporučenou 
poštou nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, není-li sjednáno jinak.

9<3

10. ZÁVÉRLČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Vyjma změn oprávněných osob podle 01. 9 této Smlouvy mohou veškeré změn v a 
d o p 1 ň k v tet o S i n lou vy b v t p ro vedei i v po u ze po d osaze n í 11 p 1 n eh o k on sen zu n a ob sal i u 
7měnv či doplň ku, a lo písemným, číslovaným dodatkem k léloSm lou vé podepsaným 
osobami oprávněnými zastupoval Sm luvní stran v.

10.2. kos k v to va tel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální 
evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tělo Smlouvy a 
dal um jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovné souhlasí s lim, aby lato Smlouva 
b\la v plném rozsahu uveřejněna na webo\\ch stránkách určených Objednatelem. 
Posk\ lovu tel dále výslovně souhlasí s tím, ub v tato Smlouva byla uveřejněna v registru 
s m I u v d I e zá k on a č. 34 U íl U15 Sb., o z v I áštn íc h pod mink áe h ú č i n nost i někte rve h s m I u v, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto Smlouvě 
nepovazují za obchodní tajemství ve smvslu § 504 zákona é. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisu a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10.3. Tato Smlouva a všechny vztahv z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky, obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije pouze, pokud to 
tato Smlouva, resp. její změny nebo doplňky výslovné stanovují.

104. Spor, který vznikne na základě této Smlouvv nebo s touto Smlouvou souvisí, jsou 
Smluvní strany povinny řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) 
dní ode dne, kdv o sporu jedna Sm luvní strana uvědom í příslušnou Smluvní stranil. 
Jinak jsou pro řešení sporu z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky

10.5. V případě, že některéuslanovenítéloSmlouvy lenebosestane vbudoucmi neplatným, 
neúčinným či ne vymahatelným, nebobude-li takovém příslušném orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvv v platnosti a účinnosti, pokud z povah v 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bvlo uzavřeno,

8



nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou 
povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení Smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a dohodě jako celku.

10.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Cena a platební podmínky 

Příloha Č. 2: Detailní specifikace

10.7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů.

V Praze V Praze

Objednatel:
Hlavní mésto Praha

Poskytovatel:
European Code Factory s.r.o.

Pavel
Pivoňka

Digitálně podepsal 
Pavel Pivoňka 
Datum: 2021.04 29 
10:51:46+0200'

Ing. Milan Krch

ředitel odboru informatických aplikací 
MHMP

Pavel Pivoňka

jednatel

9



PŘÍLOHA C.l
Cena a platební podmínky

1. Cena

Černi plnění je stanoveno následovně:I I.

Jednulková 
coin ber DPH

Celková cen.i 
bc7 DPH

Množství MJ
Služba

Solution ardiitekt/Rusiness analytik iin» 1 38? unii,-
čkis ókodmi

12 8?'l,- 51 ioiH-

Celková cena bez DPH 1 ÍS99 000,-

Celková cena s DPH 2 297 790,-

10



PŘÍLOHA C. 2

Detailní specifikace

Specifikace rozsahu prací Sólu lion architekt/Business analytika

Rozsah 140 clovokodnu

Požadov aně práce:

Spolupráce pí* i definici uzivatelskvJi požadavku.

Analv/n a ná\ rh rozsáhlých s\ siému/řešeni podle požadavku zadavatele.

Návrh způsobu propojení jednot li\ vch svslému.

Kavrh způsobu 1 oslov ani a zajištěni pro\o/j.

Specifikace funkčních, nefunkčních a technických požadavku na řešeni, 

í *í í pr a \ a a rov i d< > vú n í d< > k u men t ace.

Spolu práce na definici akceptačních kritérií.

Spolupráce pí* i návrhu a impleinentaci celo pod ni kove architektury.

Koíminikacos projektovém manažerem. informovaní o případněji ri/iciJi projektu, vč. návrhu 
opatření.

Spolupráce při prováděni onalý/v rizik a zajištění podkladu pro řízení kontinuity činnosti.


	Smlouva na poskytování služeb
	zajištění návrhu architektury a business analýzy projektu implementace portálu EA
	Hlavní město Praha
	Cena a platební podmínky

